

## Årsmøte 2019 Nordreisa I.L.

### Kontrollkomiteens beretning for 2018

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov §2-12 er å føre tilsyn med Nordreisa il's økonomi.

*Kontrollkomiteen skal påse at Nordreisa il's midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.*

*Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførsel er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettslagets drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettslagets finansielle stilling, forvaltning og drift.*

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Kontrollkomiteen har gjennomgått Hovedstyret og undergruppenes styreprotokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger fra hovedstyret som komiteen har bedt om.

Kontrollkomiteen har gjennomgått hovedstyrets årsberetning og årsregnskapet for 2018.

Hovedstyrets beretning og årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Kontrollkomiteen har fått seg forelagt revisjonsberetningen for 2018, og revisor har avgitt ren beretning.

Det materiale kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledninger til særlige bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Totalregnskapet for Nordreisa il viser et positivt driftsresultat på kr. 631.334,70

Brutto omsetning kr. 4.581.490,14

Bokført egenkapital kr. 5.463.672,93 Bankinnskudd og kontanter utgjør kr. 4.530.395,31

Det materialet vi har fått forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen anbefaler hovedstyrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2018 godkjent.

Vi ønsker Nordreisa IL lykke til, og takker for et meget godt samarbeid.



Frank Båtnes  
(sign)

Storslett 31.12.2018

14.03.2019



Odd Erik Elveslett  
(sign)